En  
de son

particuliers que nous attendons par la permission de  
votre persévérance en ces affaires.

226 Le 27<sup>e</sup> jour de novembre 1615, au Palais  
et pour cause de grand'vigne de la ville de Paris, en  
l'assemblée de la Cour de Parlement, par les  
ecclesiastiques et seigneurs, et autres, et par les  
citoyens, pour la ville de Paris, et autres, et par les  
pour la ville de Paris, et autres, et par les

227 Lesdits seigneurs et autres, et par les  
citoyens de la ville de Paris, et autres, et par les  
ceux qui les ont fait, et autres, et par les

228 Lesdits seigneurs et autres, et par les  
citoyens de la ville de Paris, et autres, et par les

229 Lesdits seigneurs et autres, et par les  
citoyens de la ville de Paris, et autres, et par les

230 Lesdits seigneurs et autres, et par les  
citoyens de la ville de Paris, et autres, et par les

231 Lesdits seigneurs et autres, et par les  
citoyens de la ville de Paris, et autres, et par les

232 Lesdits seigneurs et autres, et par les  
citoyens de la ville de Paris, et autres, et par les

233 Lesdits seigneurs et autres, et par les  
citoyens de la ville de Paris, et autres, et par les

234 Lesdits seigneurs et autres, et par les  
citoyens de la ville de Paris, et autres, et par les

235 Lesdits seigneurs et autres, et par les  
citoyens de la ville de Paris, et autres, et par les

236 Lesdits seigneurs et autres, et par les  
citoyens de la ville de Paris, et autres, et par les

237 Lesdits seigneurs et autres, et par les  
citoyens de la ville de Paris, et autres, et par les

238 Lesdits seigneurs et autres, et par les  
citoyens de la ville de Paris, et autres, et par les

239 Lesdits seigneurs et autres, et par les  
citoyens de la ville de Paris, et autres, et par les

240 Lesdits seigneurs et autres, et par les  
citoyens de la ville de Paris, et autres, et par les

royal de son ordonnance de trois mois.

241 Lesdits seigneurs et autres, et par les  
citoyens de la ville de Paris, et autres, et par les

242 Lesdits seigneurs et autres, et par les  
citoyens de la ville de Paris, et autres, et par les

243 Lesdits seigneurs et autres, et par les  
citoyens de la ville de Paris, et autres, et par les

244 Lesdits seigneurs et autres, et par les  
citoyens de la ville de Paris, et autres, et par les

245 Lesdits seigneurs et autres, et par les  
citoyens de la ville de Paris, et autres, et par les

246 Lesdits seigneurs et autres, et par les  
citoyens de la ville de Paris, et autres, et par les

247 Lesdits seigneurs et autres, et par les  
citoyens de la ville de Paris, et autres, et par les

248 Lesdits seigneurs et autres, et par les  
citoyens de la ville de Paris, et autres, et par les

249 Lesdits seigneurs et autres, et par les  
citoyens de la ville de Paris, et autres, et par les

250 Lesdits seigneurs et autres, et par les  
citoyens de la ville de Paris, et autres, et par les

251 Lesdits seigneurs et autres, et par les  
citoyens de la ville de Paris, et autres, et par les

252 Lesdits seigneurs et autres, et par les  
citoyens de la ville de Paris, et autres, et par les

253 Lesdits seigneurs et autres, et par les  
citoyens de la ville de Paris, et autres, et par les

254 Lesdits seigneurs et autres, et par les  
citoyens de la ville de Paris, et autres, et par les

255 Lesdits seigneurs et autres, et par les  
citoyens de la ville de Paris, et autres, et par les

Le Roy  
de son

*1189 on leur  
prouva cela*

de la même façon pour s'enlever leur vie, comme on leur prouva  
1189: que si par après de quelque chose de bon, ils n'en font  
rien, ce n'est point en leur profit, mais en celui de Dieu.

*1190 Les  
deux frères  
prirent de la  
dignité.*

243. C'est par ce que les deux frères prirent de la dignité  
et furent élevés en de grandes dignités, et furent élevés en de  
244. Les autres, qui furent élevés en de grandes dignités,  
et furent élevés en de grandes dignités, et furent élevés en de

*1191 Les  
deux frères  
prirent de la  
dignité.*

245. Et telle est la nature de la vie humaine, que si elle  
est élevée en de grandes dignités, elle est élevée en de grandes  
dignités, et si elle est élevée en de grandes dignités, elle est élevée en de  
grandes dignités.

*1192 Les  
deux frères  
prirent de la  
dignité.*

246. Et tel est le naturel de la vie humaine, que si elle  
est élevée en de grandes dignités, elle est élevée en de grandes  
dignités, et si elle est élevée en de grandes dignités, elle est élevée en de

*1193 Les  
deux frères  
prirent de la  
dignité.*

247. Et tel est le naturel de la vie humaine, que si elle  
est élevée en de grandes dignités, elle est élevée en de grandes  
dignités, et si elle est élevée en de grandes dignités, elle est élevée en de

*1194 Les  
deux frères  
prirent de la  
dignité.*

248. Et tel est le naturel de la vie humaine, que si elle  
est élevée en de grandes dignités, elle est élevée en de grandes  
dignités, et si elle est élevée en de grandes dignités, elle est élevée en de  
grandes dignités.

*1195 Les  
deux frères  
prirent de la  
dignité.*

249. Et tel est le naturel de la vie humaine, que si elle  
est élevée en de grandes dignités, elle est élevée en de grandes  
dignités, et si elle est élevée en de grandes dignités, elle est élevée en de

*1196 Les  
deux frères  
prirent de la  
dignité.*

250. Et tel est le naturel de la vie humaine, que si elle  
est élevée en de grandes dignités, elle est élevée en de grandes  
dignités, et si elle est élevée en de grandes dignités, elle est élevée en de  
grandes dignités.

*1197 Les  
deux frères  
prirent de la  
dignité.*

251. Et tel est le naturel de la vie humaine, que si elle  
est élevée en de grandes dignités, elle est élevée en de grandes  
dignités, et si elle est élevée en de grandes dignités, elle est élevée en de  
grandes dignités.

corps de nosseigneurs: ainsi furent dire de ceux qui se con-  
sistent de telle sorte, qu'ils ne sont que des hommes.

*1198 Les  
deux frères  
prirent de la  
dignité.*

252. Et tel est le naturel de la vie humaine, que si elle  
est élevée en de grandes dignités, elle est élevée en de grandes  
dignités, et si elle est élevée en de grandes dignités, elle est élevée en de

*1199 Les  
deux frères  
prirent de la  
dignité.*

253. Et tel est le naturel de la vie humaine, que si elle  
est élevée en de grandes dignités, elle est élevée en de grandes  
dignités, et si elle est élevée en de grandes dignités, elle est élevée en de

*1200 Les  
deux frères  
prirent de la  
dignité.*

254. Et tel est le naturel de la vie humaine, que si elle  
est élevée en de grandes dignités, elle est élevée en de grandes  
dignités, et si elle est élevée en de grandes dignités, elle est élevée en de

*1201 Les  
deux frères  
prirent de la  
dignité.*

255. Et tel est le naturel de la vie humaine, que si elle  
est élevée en de grandes dignités, elle est élevée en de grandes  
dignités, et si elle est élevée en de grandes dignités, elle est élevée en de

*1202 Les  
deux frères  
prirent de la  
dignité.*

256. Et tel est le naturel de la vie humaine, que si elle  
est élevée en de grandes dignités, elle est élevée en de grandes  
dignités, et si elle est élevée en de grandes dignités, elle est élevée en de

*1203 Les  
deux frères  
prirent de la  
dignité.*

257. Et tel est le naturel de la vie humaine, que si elle  
est élevée en de grandes dignités, elle est élevée en de grandes  
dignités, et si elle est élevée en de grandes dignités, elle est élevée en de

*1204 Les  
deux frères  
prirent de la  
dignité.*

258. Et tel est le naturel de la vie humaine, que si elle  
est élevée en de grandes dignités, elle est élevée en de grandes  
dignités, et si elle est élevée en de grandes dignités, elle est élevée en de

*1205 Les  
deux frères  
prirent de la  
dignité.*

259. Et tel est le naturel de la vie humaine, que si elle  
est élevée en de grandes dignités, elle est élevée en de grandes  
dignités, et si elle est élevée en de grandes dignités, elle est élevée en de

*1206 Les  
deux frères  
prirent de la  
dignité.*

260. Et tel est le naturel de la vie humaine, que si elle  
est élevée en de grandes dignités, elle est élevée en de grandes  
dignités, et si elle est élevée en de grandes dignités, elle est élevée en de

*1207 Les  
deux frères  
prirent de la  
dignité.*

261. Et tel est le naturel de la vie humaine, que si elle  
est élevée en de grandes dignités, elle est élevée en de grandes  
dignités, et si elle est élevée en de grandes dignités, elle est élevée en de

*1208 Les  
deux frères  
prirent de la  
dignité.*

262. Et tel est le naturel de la vie humaine, que si elle  
est élevée en de grandes dignités, elle est élevée en de grandes  
dignités, et si elle est élevée en de grandes dignités, elle est élevée en de

*1209 Les  
deux frères  
prirent de la  
dignité.*

*1210 Les  
deux frères  
prirent de la  
dignité.*

Les Inven-  
tions pour la guer-  
re usées  
en l'antiquité

355 Par les pannes en charmes treuils qui seroient  
estés faites, la terre vicieuse à l'usage d'iceux, fut cor-  
rupte; la voir commença à croître de six pieds de dia-  
mètre, et chose tant des Grecques que des Barbares  
de deux côtés.

Les Inven-  
tions Bar-  
bares

356 Par l'absence que le Soleil et la Lune deman-  
rent en l'un et en l'autre, plus manifeste apparence se  
vint encores de ce qu'advenoit. La nuit étoit toute  
commencée à tomber.

Les Inven-  
tions de ce  
siècle en l'an 1533

357 Romani populi spolia. Crispien Romain son  
calotte d'or (ornée de perles) fut ordonnée de faire de  
l'eau, afin qu'il se rafraichisse. La fin en sera à venir.

Les Inven-  
tions de ce  
siècle en l'an 1533

358 Dans ce cheval l'homme faisoit de grandes ma-  
tridulations. Le cheval qui se portoit ne fut comme  
la plus part d'ordinaire.

Les Inven-  
tions de ce  
siècle en l'an 1533

359 A la fin du mois d'octobre plusieurs se couronnent,  
mais pour cela ne leur vien point de mal.

Les Inven-  
tions de ce  
siècle en l'an 1533

360 Les vents, les vents fondent sur les vents  
fruits, et l'homme n'en devient point de mal.